मेदिनीनगर / पलामू व्याप्र परियोजना, दक्षिणी प्रमण्डल, मेदिनीनगर | 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, 
अनुसंधान एवं मूल्यांकन” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत (ब्छा नि८१86 
एथ्ाथा३ का रख-रखाव कार्य (तृतीय वर्ष) हेतु कुल रू0 43.942 लाख 
(तेरह लाख एकानवे हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 
आवंटन (0॥॥6 $फ्र 8॥॥07था) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृ्त्यादेश संख्या 4/यो0ब0-48 / 2049--30 / स्वी0 व0प० दिनांक 

30.08.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04/यो0बजट-27 » 
2020--2 / आ0 व0प0० दिनांक 09.06.2024 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

शीर्ष--2406-वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 बन संरक्षण, 
विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष-60 “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकन" 
योजना के तहत वित्तीय वर्ष 2024-22 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 
43.942 लाख (त्तेरर लाख एकानवे हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक गत आदी“ कोड “88 -.- लाख में) 
]9524060060003 2.764 

कल एवं सामग्री 9524060]0600323 .48 
कुल :- 3.92     

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-+4 पर वर्णित वन

[...]

3 5 49 24060440460040403 28650 र३(८४६७०॥२९०॥ 34,400.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 

40॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

60 - प्रभिक्षण, प्रचार प्रत्तार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 

0-प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंध्रान एवं मूल्यांकण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

छ486 56 : 

(एशाशशा॥। 80006 : 

१७ 

४०७ 

रुपये इकतीस हजार एक सौ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 
#00॥[05८&57 ६६४५७ 

0.7.0 ।(॥७धा। 

03 - मजदरी 

योग: 

क्रमिक योग: 

२7998 4 ० 22 

रुपये एक लाख तीरयालीस हजार दो सी   443,200.00 
सचचनच्च्च्ल्न्च्न्च्च्स्स्िि 

// 22: 

॥३७।४० +(05॥07& 8॥४385|+) 

८2.55 [20/5.05;.3458:८५०50.0